Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2015 г.                                       с. Новороссийское                                     № 149
Об       утверждении      схемы

расположения        земельного

участка на кадастровом плане

территории
Руководствуясь п.п.13-14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 807 кв., относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район,  с. Новороссийское, ул. Глазко  27-4.
   2. Земельный участок образуется в границах территориальной зоны существующей застройки индивидуальными жилыми домами.

3  Срок действия настоящего постановления составляет два года.

4 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Новороссийского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова
Приложение

к постановлению Администрации

Новороссийского сельсовета

№ 149 от 13.11.2015

[image: image1.jpg]I
//
yn.I nako
o \
> i 3
> o ~ \
.
H2 m
id / o
\\
!
% 2
-
//
-
il 20102

YCnoBHble 0003HaYeHNs:

[paHuLbl 3eMeNbHBLIX Y4aCTKOB, yCTaHOBMEHHbIE (YTOUHEHHbIE) NPU NPpOBeAeHUN
KafacTpoBbix paboT, oTpaxalwuecs B Macwrabe

V1 | KapacTpoBbiii HOMEP 3eMenbHOro y4acTka

paHuLbl 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB, yCTaHOBINEHHbIe B COOTBETCTBUM C ®depepanbHbiM
3aKOHOAATeNbLCTBOM, BKIOYeHHble B 'KH